ЧЕЧЕНСКАЯ
РЕСПУБЛИКА

РОССИЙСКАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ГРОЗНОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«^» /9 2010г. №

О переименовании улицы города Грозного

В соответствии с Федеральным законом от 14 января 1993 года №4292-1-ФЗ
«Об увековеченье памяти погибших при защите Отечества», руководствуясь
Уставом города Грозного, Совет депутатов города Грозного

ПОСТАНОВИЛ:

1. Переименовать улицу Ташкалинская г. Грозного, на улицу имени Арцуева
Асланбека Джалиевича.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в
средствах массовой информации.

Председатель Совета Р.А. Ахмадов

Мэр^ города Грозного М.М. Хучиев